

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2018 г.

Учреждение	форма по ОКУД	КОДЫ
Обособленное подразделение	Дата	0503721
Учредитель	по ОКПО	01.01.2018
	ИНН	
	по ОКТМО	
	по ОКПО	51799097
	ИНН	
	Глава по БК	800
	по ОКЕИ	383

МАОУ СОШ № 25 с УИОП

Комитет по образованию администрации г. Калининграда

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	220 960,00	180 025 872,06	3 470 094,38	183 716 926,44
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	-	49 052 980,00	1 505 149,38	50 558 129,38
в том числе						
поступления от наднациональных организаций и правительств						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-1 060 223,35	1 428,00	-1 058 795,35
в том числе						
доходы от реализации активов	092	172	-	-1 060 223,35	1 428,00	-1 058 795,35
из них						
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	-	-1 060 223,35	1 428,00	-1 058 795,35
Прочие доходы	100	180	220 960,00	-	1 963 517,00	2 184 477,00
в том числе						
субсидии	101	180	220 960,00	-	-	220 960,00
иные трансферты	103	180	-	-	1 589 510,00	1 589 510,00
иные прочие доходы	104	180	-	-	374 007,00	374 007,00
Доходы будущих периодов	110	100	-	132 033 115,41	-	132 033 115,41

Наименование показателя		Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1		2	3	4	5	6	7
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 290)		150	200	220 960,00	50 023 576,72	3 384 130,70	53 628 667,42
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда		160	210	-	42 196 403,73	906 908,64	43 103 312,37
в том числе		161	211	-	32 419 473,32	682 955,98	33 102 429,30
зарботная плата		162	212	-	45 894,88	17 700,00	63 594,88
прочие выплаты		163	213	-	9 731 035,53	206 252,66	9 937 288,19
начисления на выплаты по оплате труда		170	220	216 720,00	4 049 121,64	2 208 869,76	6 474 711,40
Приобретение работ, услуг							
в том числе		171	221	-	148 950,80	-	148 950,80
услуги связи		172	222	-	650,00	-	650,00
транспортные услуги		173	223	-	2 325 520,94	264 194,46	2 589 715,40
коммунальные услуги		174	224	-	9 600,00	-	9 600,00
арендная плата за пользование имуществом		175	225	-	695 767,38	-	695 767,38
работы, услуги по содержанию имущества		176	226	216 720,00	868 632,52	1 944 675,30	3 030 027,82
прочие работы, услуги							
в том числе							
в том числе							
безвозмездные перечисления государственным							
безвозмездные перечисления организациям, за исключением							
в том числе							
перечисления негосударственным организациям и правительствам							
в том числе							
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора		250	290	4 240,00	743 898,23	20 718,04	768 856,27
Прочие расходы							

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Детальность с целевыми средствами	Детальность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Расходы по операциям с активами	260	270	-	3 002 360,69	247 634,26	3 249 994,95
в том числе						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	-	2 280 908,92	114 172,96	2 395 081,88
расходование материальных запасов	264	272	-	721 451,77	133 461,30	854 913,07
расходы будущих периодов	260		-	31 792,43	-	31 792,43
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 360)	300		-	131 014 552,97	51 896,57	131 066 449,54
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	301		-	130 002 295,34	85 963,68	130 088 259,02
Налог на прибыль	302		-	-	50 253,00	50 253,00
Резервы предстоящих расходов	303		-	1 012 257,63	16 185,89	1 028 443,52
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)	310		-	-520 249,98	-68 379,56	-588 629,54
Чистое поступление основных средств	320		-	-557 751,28	-69 325,96	-627 077,24
в том числе						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	1 730 746,00	44 847,00	1 775 593,00
уменьшение стоимости основных средств	322	410	-	2 288 487,28	114 172,96	2 402 670,24
в том числе						
в том числе						
Чистое поступление материальных запасов	360		-	37 501,30	946,40	38 447,70
в том числе						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	758 953,07	135 835,70	894 788,77
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	-	721 451,77	134 889,30	856 341,07
в том числе						
увеличение затрат	371	X	-	49 985 494,01	1 395 754,40	51 381 248,41
уменьшение затрат	372	X	-	49 985 494,01	1 395 754,40	51 381 248,41

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами - стр.510)	(стр.390)					
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 +стр.460 + стр.470 +стр.480)	380		-	131 534 802,95	120 276,13	131 655 079,08
Чистое поступление средств учреждений	390		-	130 990 528,33	69 528,43	131 060 056,76
в том числе	410		230 000,00	-	75 754,25	305 754,25
поступление средств	411	510	450 960,00	49 052 980,00	3 470 251,89	52 974 191,89
выбытие средств	412	610	220 960,00	49 052 980,00	3 394 497,64	52 668 437,64
в том числе						
в том числе						
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-230 000,00	130 990 528,33	-6 225,82	130 754 302,51
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	220 960,00	181 869 423,70	3 481 726,07	185 572 109,77
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	450 960,00	50 878 895,37	3 487 951,89	54 817 807,26

